

Наименование	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2	Цена, руб/штука
<b>Клинкерный кирпич длинного формата, М300, F100</b>										
АРБУГА	80784	ФР-00011527	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	4539,78	<b>84,07</b>
БРЮНЕ	80784	ФР-00011528	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	6040,98	<b>111,87</b>
ВАРБЕРГ	80784	ФР-00011530	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	7375,86	<b>136,59</b>
ВЕСТЕРОС	80784	ФР-00011529	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	5095,44	<b>94,36</b>
ИСТАД	80784	ФР-00011531	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	5654,34	<b>104,71</b>
КОЛЬДИНГ	80784	ФР-00011532	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	4368,60	<b>80,90</b>
ЛЕКНЕС	80784	ФР-00011533	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	7075,62	<b>131,03</b>
МАЛЬМЕ	80784	ФР-00011534	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	7710,66	<b>142,79</b>
МОСС	80784	ФР-00011535	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	4381,56	<b>81,14</b>
НАМСУС	80784	ФР-00011536	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	4381,56	<b>81,14</b>
ОЛЬБОРГ	80784	ФР-00012102	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	5687,28	<b>105,32</b>
ХАЛДЕН	80784	ФР-00011537	290x85x50	2,00	612	16	9792	54	4381,56	<b>81,14</b>

**Примечание:**

- Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - 5 дней при наличии продукции на складе производителя.
- Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
- Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
- Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бес
- Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей з;
- Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей
- Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.



Наименование	Минимальная партия	Артикул	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на 1м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
<b>Керамический кирпич длинного формата, М175, F100</b>										
АРЕНДАЛ	80784	ФР-00006918-11	290x85x50	1,90	612	17	10404	102,35	54	5526,90
АРБУГА	100000	ФР-00111385	290x85x40	1,45	900	15	13500	82,63	64	5288,32
	80784	ФР-00006958	290x85x50	1,90	612	17	10404	70,85	54	3825,90
	60000	ФР-00010464	290x85x65	2,30	507	17	8619	92,74	43	3987,82
	50000	ФР-00011385	290x85x84	2,90	420	16	6720	115,67	35	4048,45
БЕЛЫЙ ФЬОРД	80784	ФР-00006918-1	290x85x50	1,90	612	17	10404	148,65	54	8027,10
БРЮНЕ	100000	ФР-00111386	290x85x40	1,45	900	15	13500	90,34	64	5781,76
	-	ФР-00006965	290x85x50	1,90	612	17	10404	101,94	54	5504,76
	60000	ФР-00010559	290x85x65	2,30	507	17	8619	115,81	43	4979,83
	50000	ФР-00011386	290x85x84	2,90	420	16	6720	130,64	35	4572,40
ВАЙЛЕ	100000	ФР-00111387	290x85x40	1,45	900	15	13500	91,76	64	5872,64
	80784	ФР-00006955	290x85x50	1,90	612	17	10404	81,25	54	4387,50
	50000	ФР-00011387	290x85x84	2,90	420	16	6720	133,39	35	4668,65
	100000	ФР-00111388	290x85x40	1,45	900	15	13500	122,68	64	7851,52
ВАРБЕРГ	80784	ФР-00006966	290x85x50	1,90	612	17	10404	127,72	54	6896,88
	60000	ФР-00010470	290x85x65	2,30	507	17	8619	147,46	43	6340,78
	50000	ФР-00011388	290x85x84	2,90	420	16	6720	193,42	35	6769,70
	100000	ФР-00111389	290x85x40	1,45	900	15	13500	91,76	64	5872,64
ВЕСТЕРОС	80784	ФР-00006960	290x85x50	1,90	612	17	10404	83,23	54	4494,42
	60000	ФР-00010465	290x85x65	2,30	507	17	8619	103,56	43	4453,08
	50000	ФР-00011389	290x85x84	2,90	420	16	6720	133,39	35	4668,65
	80784	ФР-00009290	290x85x50	1,90	612	17	10404	106,88	54	5771,52
ИСТАД	100000	ФР-00111390	290x85x40	1,45	900	15	13500	93,04	64	5954,56
	80784	ФР-00008562	290x85x50	1,90	612	17	10404	102,83	54	5552,82
	60000	ФР-00010471	290x85x65	2,30	507	17	8619	115,81	43	4979,83
	50000	ФР-00011390	290x85x84	2,90	420	16	6720	135,88	35	4755,80
КАРЛСТАД	80784	ФР-00009318	290x85x50	1,90	612	17	10404	106,88	54	5771,52
КОЛЬДИНГ	100000	ФР-00111305	290x85x40	1,45	900	15	13500	79,71	64	5101,44
	80784	ФР-00006954	290x85x50	1,90	612	17	10404	67,90	54	3666,60
	60000	ФР-00010463	290x85x65	2,30	507	17	8619	86,14	43	3704,02
	50000	ФР-00011305	290x85x84	2,90	420	16	6720	110,00	35	3850,00
ЛЕКНЕС	100000	ФР-00111391	290x85x40	1,45	900	15	13500	119,93	64	7675,52
	-	ФР-00006967	290x85x50	1,90	612	17	10404	127,49	54	6884,46
	60000	ФР-00010468	290x85x65	2,30	507	17	8619	145,15	43	6241,45
	50000	ФР-00011391	290x85x84	2,90	420	16	6720	188,08	35	6582,80
ЛЮНГДАЛ	80784	ФР-00006956-17	290x85x50	1,90	612	17	10404	121,90	54	6582,60
МАЛЬМЕ	1000000	ФР-00111393	290x85x40	1,45	900	15	13500	127,23	64	8142,72
	-	ФР-00006930	290x85x50	1,90	612	17	10404	137,44	54	7421,76
	60000	ФР-00010469	290x85x65	2,30	507	17	8619	158,86	43	6830,98
	50000	ФР-00011393	290x85x84	2,90	420	16	6720	202,27	35	7079,45
МОСС	100000	ФР-00111395	290x85x40	1,45	900	15	13500	79,85	64	5110,40
	80784	ФР-00015056	290x85x50	1,90	612	17	10404	74,04	54	3998,16
	60000	ФР-00010467	290x85x65	2,30	507	17	8619	87,79	43	3774,97
	50000	ФР-00011395	290x85x84	2,90	420	16	6720	110,27	35	3859,45
НАМСУС	100000	ФР-00111396	290x85x40	1,45	900	15	13500	79,85	64	5110,40
	80784	ФР-00007144	290x85x50	1,90	612	17	10404	74,04	54	3998,16
	60000	ФР-00010091	290x85x65	2,30	507	17	8619	87,79	43	3774,97
	50000	ФР-00011396	290x85x84	2,90	420	16	6720	110,27	35	3859,45
НАРВИК	80784	ФР-00011976	290x85x50	1,90	612	17	10404	120,40	54	6501,60
НЕСТВЕД	100000	ФР-00111397	290x85x40	1,45	900	15	13500	79,71	64	5101,44
	80784	ФР-00006963	290x85x50	1,90	612	17	10404	66,90	54	3612,60
	50000	ФР-00011397	290x85x84	2,90	420	16	6720	110,00	35	3850,00
	80784	ФР-00006956-15	290x85x50	1,90	612	17	10404	126,25	54	6817,50
НОРДЛАНД	80784	ФР-00011409	290x85x50	1,90	612	17	10404	104,61	54	5648,94
ОСЛО	80784	ФР-00011280	290x85x50	1,90	612	17	10404	118,80	54	6415,20
ПИТЕО	50000	ФР-00011398	290x85x84	2,90	420	16	6720	157,96	35	5528,60
	80784	ФР-00006918-8	290x85x50	1,90	612	17	10404	106,70	54	5761,80
	100000	ФР-00111399	290x85x40	1,45	900	15	13500	107,40	64	6873,60
	80784	ФР-00006964	290x85x50	1,90	612	17	10404	94,98	54	5128,92
РОСКИЛЛЕ	60000	ФР-00010466	290x85x65	2,30	507	17	8619	128,83	43	5539,69
	50000	ФР-00011399	290x85x84	2,90	420	16	6720	163,75	35	5731,25
	80784	ФР-00006918-3	290x85x50	1,90	612	17	10404	148,65	54	8027,10
	80784	ФР-00006918-5	290x85x50	1,90	612	17	10404	146,98	54	7936,92
СЕРЕБРИСТЫЙ ФЬОРД	80784	ФР-00007977	290x85x50	1,90	612	17	10404	71,94	54	3884,76
СЕРЫЙ ФЬОРД	-	ФР-00006968	290x85x50	1,90	612	17	10404	115,77	54	6251,58
СКИВЕ	60000	ФР-00010559	290x85x65	2,30	507	17	8619	138,61	43	5960,23
	50000	ФР-00011400	290x85x84	2,90	420	16	6720	158,32	35	5541,20
	100000	ФР-00111401	290x85x40	1,45	900	15	13500	82,63	64	5288,32
	80784	ФР-00007978	290x85x50	1,90	612	17	10404	70,85	54	3825,90
ТРОМСЁ	50000	ФР-00011401	290x85x84	2,90	420	16	6720	115,67	35	4048,45
	100000	ФР-00111411	290x85x40	1,45	900	15	13500	77,02	64	4929,28
	80784	ФР-00006918	290x85x50	1,90	612	17	10404	74,04	54	3998,16
	60000	ФР-00010090	290x85x65	2,30	507	17	8619	87,79	43	3774,97
ТРОНХЕЙМ	50000	ФР-00011411	290x85x84	2,90	420	16	6720	104,76	35	3666,60

УППСАЛА	80784	ФР-00006918-13	290x85x50	1,90	612	17	10404	146,47	54	7909,38
ФЁРДЕ	80784	ФР-00006956-8	290x85x50	1,90	612	17	10404	129,88	54	7013,52
ХАЛДЕН	100000	ФР-001111402	290x85x40	1,45	900	15	13500	79,85	64	5110,40
	-	ФР-00007432	290x85x50	1,90	612	17	10404	74,04	54	3998,16
	60000	ФР-00010089	290x85x65	2,30	507	17	8619	87,79	43	3774,97
	50000	ФР-00011402	290x85x84	2,90	420	16	6720	110,27	35	3859,45
ХОРСЕНС	100000	ФР-001111403	290x85x40	1,45	900	15	13500	107,40	64	6873,60
	80784	ФР-00006956	290x85x50	1,90	612	17	10404	93,59	54	5053,86
	50000	ФР-00011403	290x85x84	2,90	420	16	6720	163,75	35	5731,25
ЭГЕРСУНН	-	ФР-00006920	290x85x50	1,90	612	17	10404	118,16	54	6380,64
	60000	ФР-00011909	290x85x65	2,30	507	17	8619	145,36	43	6250,48
	50000	ФР-00011404	290x85x84	2,90	420	16	6720	178,22	35	6237,70

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного с
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час п
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.